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CBETOOMOOHBIE
CBETWJIbHVKRU

MAKCMMAJIbHAA BbicokoadpdekTBHbIE
CBETOOTOAYA CBETOAMObI HOBOTO MOKONEHMS

SMD fatoT MakcUMarbHYo
CBeTOOoTAAYY NPY MUHUMATIbHOM
SMEKTPONOTPEBNEHNN,

CBETOBOW MOTOK TZXHOHOFMH VISION CARE
5E3 nyﬂbCAuMM obecneurBaeT POBHbIN

CBETOBOW MOTOK 6€3 My/bCaLinii
[aXkKe B CETAX C HeCTabW/bHbIM
HaNPSXXEHNEM.

LUMPORIA  Heseep spucropn
D-MAHABUH rapaHTVPyeT CTabUbHYIO

HA”PHH.(EHMH pPaboTy Oaxe Mpu KonebaHnsax
HaMPSHKEHUS B SN1EKTPOCETU.
WOEAJIbHOE

PELLIEHUE
0714 N0B0ro
[IPOCTPAHCTBA

2 FOHA CbanaHcMpoBaHHast KOMMNOHOBKA

I-APAHTMM 3/IEMEHTOB 3/IEKTPUYECKON

CXeMbl 0becneyrBaeT oAruMn
1 CTaBU/bHbI CPOK CIYXKObI.
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CBETOAMOLHbIE
CBETUJIBHURW

DECO

cepuA

Cepua sHeProadPEKTVBHbIX CBETUNBHMKOB
C OEKOPUPOBAHHBIM paccenBaTenieM CBETa.

JIETKAA PABHOMEPHOE OTCYTCTBUE OTCYTCTBUE
KOHCTPYKLUUA OCBELLEEHUE MNyN1bCALUU MEPEIPEBA

Jlerkui Bec nossonget MaToBbIl paccemBaTesib PoBHbI CBET 6€3 NybCcaLnn Bo MeTanimyeckumim Kopnyc
yCTaHaBIMBaTb CBETUNbHNK obecneynBaeT paBHOMepHoe BCEM AMana3oHe CBETWU/IbHMKa NO3BONSET
B MOMELLEHUNSIX C MOTOMKaMM pacnpegeneHue ceeTa. MUTaHWS, B TOM YMCie npu n3bexaTb neperpesa.
13 TUMCOKAPTOHa. MOHV>KEHWM HAMPSXKEHNS,
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CBeTUNbHMKM paboTaloT Ha 0CHOBE CBETOAMOL0B NOC/EAHEr0 NMOKONEHMA.
06ecneurBaloT paBHOMEPHbI CBETOBOWM NOTOK NPU MaKCUManbHOM 3KOHOMUU 3NEKTPOIHEPT UK.

COBPEMEHHbIE CBETU/IbHUKWM OT IN HOME I
Hewr 6 ctp 7 cte 8cmr
GALAXY MYSTERY BAMBYK [TI0PUA
9 cTP 10cmw 11 ce 12 cre
JAUMOHA HOYHOE HEBO OPVOH CO3BE3AVE
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[n3anH cBeTUNbHMKA BAOXHOBJIEH BEIMYECTBEHHOM KPacoToM KOCMOCa,
YTO NPUAAET CBETUIIbHUKY YHUKASbHBI U GYTYPUCTUYECKMI XapaKTep.

O

MOLLIHOCTb

LiBeToBan
TeMreparypa

CBETOBOM
NOTOK

pasmep

apTURyN

L8 BT
70 Bt
95Bt

6 500K
6500 K
6500 K

4320 nm
6300 nm
10 000 nm

0 450 x 68 MM
0570 x 83 Mm
0570 x 83 Mm

4690612052502
4690612052519
4690612058658  DEIK
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Mepuaiowui paccenBatesib CBETUIIbHUKA, KOMOMHUPOBAHHbIM C XPYCTabHOM OrpaHKoW
ero KaHTa, CO3AaeT 3arafjouHyto aTMochepy B UHTEpbEpe.

OO

LiBetoBaA CBETOBOM

MOWHOCTE — yevmeparypa TIOTOK pasmep apmyn
24 Bt 6500 K 2160 M 0320x 62 MMm 4690612051581
36 Br 4 000K 3240 nm 0390x78Mm 4690612063423  DEIK
36 Bt 6500 K 3240 nm 0390 x78Mm 4690612051598
L8 BT 4000K 4320 M @390 x78Mm 4690612063447 IEATK
48 BT 6500 K 4320 nm 039078 MM 4690612051604
70 Br 4000 K 6300 M 0500 x 73 MM 4690612063430 IEETK
70 Bt 6500 K 6300 M @500x73 MM 4690612052496
95Br 6500K 10 000 nm 0500 x 73 MM 4690612058641  DTEAIK
120 Br 6500K 12 600 M 0500 x 73 MM 4690612062259  ETK
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BbinonHeH B CBETNIOM MaTOBOM KOpRyce, YKpaLleH NPUHTOM B BUe
CTUNM30BaHHbIX NMCTbeB 6aMbyKa. CornacHo ApeBHEMY KUTANCKOMY
yUeHuI0 GpeH-1LYI, n306parkeHne 3TOro pacTeHWA NPUHOCKT B 1OM
yAauy, c4acTbe W NpoLBeTaHue.

OO

MOLLHOCTb

18Br
18Br

24 Br
24 Br

36 Bt
36 Br

48 Br

LBeToBan
TeMneparypa

4000K
6 500K

4000K
6500 K

4000K
6500 K

6500 K

CBETOBON
NOTOK

1620 nMm
1620 1™

2160 M
2160 M

3240 nm
3240 nm

4320 M

pasmep

0260 x 55 Mm
@260 x 55 Mm

0330 x 55 MM
7330 x55 MM

0380 x 55 MM
0380 x 55 MM

7380 x 55 MM

apTukyn

4690612021898
4690612022253

4690612021911
4690612025230

4690612025049
4690612025056

4690612038605
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CBETMNbHUK, M3roTOBJIEHHLIV B 6eNoM LBeTE, C NPOCTbIMA YNCTbIMU
JIMHNAMU CTAHET yaa4HbIM peLleHUeM NTAaKOHNYHBIX UHTEPbEepOB.

OO

MOLLIHOCTb

18 Br

24Bt
24 Bt

36 Bt
36 Bt

48 Br
L8 Br

70 Bt
95B1
120 Br

LBeToBan
TeMreparypa

6 500K

4000K
6 500K

4000K
6 500K

4000K
6 500K

6500 K
6500 K
6500 K

CBETOBOM
MOTOK

1620 nMm

2160 M
2160 M

3240 M
3240 nm

4320 nm
4320 M

6300 M
10 000 nm
12 600 nm

pasmep

0260 x 55 Mm

0330 x 55 MM
@330 x55 MM

(380 x 55 MM
7380 x 55 MM

{380 x 55 MM
0380 x 55 MM

0 483 X 67 MM
0 483 X 67 MM
0 L83 X 67 MM

apTukyn

4690612022277

4690612021904
4690612025094

4690612025100
4690612025117

4690612038636
4690612038643

4690612052472
4690612058627
4690612062235

[NEW ¢
[NEW 4
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CBETU/bHMK BbINOJHEH B OPUIMHAbHON GOpMe OrpaHeHHOr o
bpunnunaHTa c 3QHPeKToM «3Be3HOr0 Heban.

OO

MOLLHOCTb

18 Br

24 Br
2L Bt

36 Bt
36 Br
48 BT
L8 BT
70 Bt
70 Br
95 Bt
120 Bt

L|BeToBaA
Temrepatypa

6500 K

4000 K
6 500K

4000 K
6500 K
4000 K
6500 K
4000 K
6500 K
6500 K
6500 K

CBETOBOM
MOTOK

1620 nMm

2160 nm
2160 nm

3240 nm
3240 nm
4320 M
4320 M
6300 nm
6300 nm
10000 nm
12 600 nm

pasmep

@260 x 55 MM

@330 x 55 Mm
0330 x 55 Mm

@380 x 55 Mm
@380 x 55 MM
@380 x 55 Mm
0380 x 55 Mm
@ 496 x 85 Mm
0 496 x 85 MM
0 496 x 85 MM
0 496 x 85 Mm

apTvRyn

4690612033655

4690612033679
4690612033693

4690612033716
4690612033730
4690612038674
4690612038681
4690612063416 MEIK
4690612052489
4690612058634 DEATK
4690612062242 IDEATK
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JlakoHWM4YHOCTb GOpM M NPOCTOTa IMHWI CBETUIBHUKA C 3ddeKToM
«3Be3[HOro Hebax» Ha NOBEPXHOCTH paccemBaTeNsa NOHPABATCA
NobUTENAM KNAaCCUYECKMX U COBPEMEHHBIX MHTEPbEPOB.

OO

MOLLIHOCTb

18 Bt

2L BT
24 Bt

36 Br
36 Br

48 BT
L8 BT

70 Br
70 Br

95Br

LiBeToBan
Temneparypa

6500 K

4000K
6500 K

4000K
6500 K

4000K
6 500K

4000K
6500 K

6500 K

CBETOBON
MOTOK

1620 M

2160 M
2160 M

3240 nm
3240 nm

4320 M
4320 M

6300 M
6300 M

10 000 M

pasmep

0260 x 55 Mm

0330 x55 MM
330 x 55 MM

7380 x 55 MM
380 x 55 MM

380 x 55 MM
7380 x 55 MM

(380 x 55 MM
380 x 55 MM

(380 x 55 MM

apTuRyN

4690612033495

4690612033518
4690612033532

4690612033556
4690612033570

4690612038650
4690612038667

4690612063386  LEIK
4690612063393  LEIK

4690612063409 IDETK
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CBeTUNbHWK Kpyrnom hopMbl B KNaccM4eckoM benoM Koprnyce
C HeMTPanbHbIM abCTPaKTHBIM PUCYHKOM Y4a4HO BMULLETCA
B 11060 COBPEMEHHbIN UHTEPbEP.

OO

MOLLHOCTb

18 Br

24 Bt
2L Bt

36 Br
36 Bt
L8 BT

LBeToBanA
Temneparypa

6500 K

4000 K
6500 K

4000 K
6500 K
6 500K

CBETOBOM
noTOK

1620 nm

2160 nm
2160 M

3240 nm
3240 nm
4320 M

pasmep

@260 x 55 Mm

0330 x 55 Mm
330 x 55 Mm

@380 x 55 Mm
380 x 55 MM
{380 x 55 MM

apTrkyn

4690612022260

4690612021973
4690612025135

4690612025070
4690612025087
4690612038629
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CBETUNBHMK C AMHAMWUYHBIM P1CYHKOM B BM[e XopoBoaa co3Be3aui
CTaHeT yaa4HbIM O0MNO0JIHEHNEM HKUNOro nHTepbepa.

OO

MOLLIHOCTb

18Br

24 Bt
2L.Bt

36 Bt
36Br
L8 BT

LipeToBan
TeMneparypa

6500 K

4000 K
6500 K

4000 K
6500 K
6500 K

CBETOBOM
MOTOK

1620 nMm

2160 nm
2160 nm

3240 nm
3240 nm
4320 M

pasmep

0260 x 55 MM

0330 x 55 Mm
0330 x 55 MM

0380 x 55 Mm
0380 x 55 Mm
@380 x 55 MM

apTukyn

4690612022239

4690612021843
4690612025131

4690612025001
4690612025018
4690612038568
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nocnegHero noxkoneuua. O6ecneunsaiot paBHOMeprIVI

H 0 M E CB ETOAM OAH bl E CB ETM" bH M KM CBEeTM/bHMKM PaboTaloT Ha OCHOBE CBETOAWOL0B
coBpemennoi cBem CE PM M D ECO CBETOBO/ NOTOK MPW MaKCUManbHO SKOHOMUM 3NEKTPOIHEPT UK.

GALAXY BAMBYK

MOLLIHOCTb TeI#/lBﬂeeTSaB?\?pa caﬁg%ssh pasmep T MOLLIHOCTb TeL»laBﬂeggaBTayﬂpa CBHES%BHO';' pasmep apTAKYN
48Br 650K 4320 M D4S0x68MM 4690412052502 186r 400K 1620 m 0260x5um 4690612021898
06 J. 100 05705 B3 S — 18Br 6500 K 1620 m 0 260 X 55 MM 4690612022253
95 Br 6500 K 10000 7™ 0570 x 83 Mu 4690612058658 EEIK 24 Br 4000K 2760 0330 x 55 Mm 4690612021911

2 Br 6500 K 2160 M 0330 X 55 MM 4690612025230
36Br 4000 K 3240 1M 0380 x 55 MM 4690612025049
36Br 6500 K 3240 1M 0380 x 55 MM 4690612025056
48 Br 6500 K 4320 M 0 380 x 55 MM 4690612038605

MOLLIHOCTS TeLhLABr?eTSSTa;pa CBﬁg?gSM pasmep apKyn MOLLIHOCTb TeLh‘ABﬁengTaygpa CB%?SSM pasmep apTKyn
24Br 6 500K 2160 M 0320x62MM 4690612051581 18Br 650K 1620 7m D260x55mm 4690612022277
36Br 4000 K 3240 M 0390 X 78 MM 4690612063423 CETK 24 Br 4000 K 2160 M (330 X 55 MM 4690612021904
36Br 6500 K 3240 M 0390 X 78 MM 4690612051598 2 Br 6500 K 2160 M (330 X 55 MM 4690612025094
B8 iy 2258 ™ g gzg X ;g MM izzgzggg%‘éz IHEN 36Br 4000 K 3240 0380xFmm 4690612025100

T ™ KIGMM 36 Br 6500 K 3240 7 0380 X 5 m 4690612025117
70 Bt 4 000K 6300 M 2500 x 73 Mm 4690612063430 m
70Br 6500 K 6300 M 0500x73MM 4690612052496 48 Br 4000K 4320 M 0380x25Mm 4690612038636
48 BT 6500 K 4320 1M 0380 X 55 MM 4690612038643
95 Br 6500 K 10000 M 0500 X 73 MM 4690612058641 LEIK
120Br  6500K 12 600 M 0500x73mm 4690612062259 EEIK 70Br 6500 K 6300 m 0aB3x6Tmm 4690612052472
95 Br 6500 K 10000 1M 0483 67 MM 4690612058627 LEIK
120 Br 6500 K 12600 M 0483 % 67 MM 4690612062235 LEIK
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nocnegHero noxkoneuua. O6ecneunsaiot paBHOMeprIVI

coBpemennbii cBem CE PM M D ECO CBETOBOM MOTOK NPY MaKCMMasbHON 3KOHOMMUM 3NIEKTPO3HEPT UK.

H 0 M E CB ETOAM OAH bl E CB ETM" bH M KM CBeTUNbHMKM paboTaloT Ha OCHOBE CBETOAMO/10B

JAUMOHI, OPUOH

MOLLIHOCTH TE%ABF?gggTafpa caﬁggggh pasmep E MOLLIHOCTS TeLrLABrfengTa;‘pa CBF%%?M pasmep apTIRYN
18Br 6500 K 1620 M 0 260 X 55 MM 4690612033655 18Br 6500 K 1620 M 0 260 x5 Mm 4690612022260
24 Br 4000K 2160 0330 x 55 Mu 4690612033679 24 Br 4000 K 2160 M 330 X 55 Mu 4690612021973
248 6500 21607 033055 mu 4690612033673 2 Br 6500 K 2160 M 0330 X 55 MM 4690612025155
36 Br 4000 K 3240 M 0380 X 55 MM 4690612033716
36 Br 6500 K 3240 nm 380 x 55 MM 4690612033730 3681 4 000K 3240m (0380 x 55 MM 4690612025070
BB 400K 4320 D3B0x55m 4690612038674 36Br 650K 3 260 nm 0380x55mM 4690612025087
48 BT 6500 K 4320 M 0 380 % 55 MM 4690612038681 48Br 600K 4320 0380 x 55 mm 4690612038629
70 Br 4000 K 6300 v 0496 X 85 um 4690612063416 TEIK
70 Br 4000 K 6300 1M 0 496 x 85 MM 4690612052489
95 Br 6500 K 6300 1M 0 496 x 85 MM 4690612058634 DHEIK
120Br  6500K 6300 1M 0 496 X 85 MM 4690612062242 EHEIK

voHOTs g e pasviep 3Ky MOLLKOCTE o e pasviep apTy

18B 6500 K 1620 026055 4690612022239
18 Br 6500 K 1620 7w D260xF5mm 4690612033495 ! ™ Koo

2%B 4000K 2160 0330x55 4690612021843
2481 4 000K 2160w 0330x53mm - 4690612033518 2% BI 6500 K 2160 ;: 0330 i 55 :: 4690612025131
2 Br 6500 K 2160 M 0330 X 55 MM 4690612033532

368 4000K 3240 038055 4690612025001
3681 4 000 3260 7w O380x53mm - 469061203355 % BI 6500 K 3240 ;: 0380 i 55 :: 4690612025018
36 Br 6500 K 3240 M 0380 X 55 MM 4690612033570

18 BT 6500 K 4320 M 0380 x 55 MM 4690612038568
48 Br 4000 K 4320 M 0380 X 5 Mm 4690612038650
48 Br 6500 K 4320 M 0380 X 55 MM 4690612038667
70 Br 4000 K 4320 1M 0380 X 55 MM 4690612063386 LK
70 Br 6500 K 4320 1M 0380 X 55 MM 4690612063393 NEIK
95 Br 6500 K 4320 1M 0380 X 55 MM 4690612063409 LEIK
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KPYNHEMLLIAK
[IPOV3BOANTEIb
CBETOTEXHUYECKOWU
[MPOAYRLNK

rAPAHTMH KOHTpOJ'Ib KavyeCTBa Ha BCeX aTarax
npom3BoaCTBa MUHUMN3NPYET 6paK,

BE30MACHOCTHU NOBbILAA YPOBEHb 6E30MACHOCTMU

1 CPOK 3KCMyaTaummn NpoayKLmm
Mapku IN HOME.

LUMPOHMM |.|.|VIpOKVII7I ACCOPTUMEHT MO3BOMAET
pean3oBbiB3aTh NPOAYKLMIO B Pa3HOM

ACCOPTMMEHT CcerMeHTe pblHKa, Y4NTbiBad BCe

NOTPEBHOCTM NOKYyNaTENEN.

MAPTHEPCKASA HaluiM napTHepam Mbl npeanaraem

MapKETUHIOBYIO MOAASPIKKY MPOAAXK
HOH,D.EPH'(HA [U711 COBMECTHOTO MPOABUKEHMS

npoayKumm ToproBort Mapku IN HOME.

M PABOTAET Oco6as TeXHONOrMs MPOU3BOACTBA
g =) % [IAMKE B CETAX VISION CARE o6ecneuriBaeT poBHbIit WWW.IN-HOME.RU
3 § CHECTABUTIBHBIM 63 nyabcaumm ceT, coxpaHss

o n-
ez HATIPAMKEHNEM 6€30MacHOCTb BaLLEro 3peHuA. support_web@in-homexru

HOME

coBpemeHHobili cBem

CBETOTEXHMYECKAA
MPOOYRLWA
HOBOI'O NOKOJIEHMA

Komnanumsa VH XOYM BXOANT B YNCNO KPYMHENLLMX
NPOW3BOANTENEN CBETOTEXHNYECKOW MPOAYKLNN
Poccun.

CoBpeMeHHble TEXHONOMMI, KaYeCTBEHHbIE
MaTepuanbl, HagexHasa c6opka 1 MHOFOYPOBHEBDIN
KOHTPOJIb Ka4eCTBa MO3BONAOT HAM BbIMyCKaTb
OrpPOMHbIt cnekTp LED-npoayKLumm 6b6ITOBOro

1 NPOMECCHOHANBHOIO HA3HAYEHKS.

ACCOLMALMN

YYACTHUK [‘-IECTHAFI

nosnumnAa




